atendendo as necessidades do Departamento de Urbanismo. 

Empresa vencedora e lote/grupo: 

A empresa ELEMENTOS MATERIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 51.560.249/0001-92, vencedora 

no LOTE/GRUPO 01, com os respectivos valores de 01 – R$ 568,33, 02 – R$ 58,49 perfazendo o valor 

total de R$ 62.682,00 (sessenta e dois mil e seiscentos e oitenta e dois reais). 

Marmeleiro, 05 de março de 2026. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito